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Navn Adresse  Telefon Mobil Email 

Arne Hansen Ved Bakkedraget 6 3060 Espergærde  2667 2510 a.t.melorm@outlook.dk. 

Bendt Jakobsen Rostgårdsvej 7B 3000 Helsingør  2616 6712 bendt-j@post.tele.dk    

Benny Andersen Skovvej 15B 3100 Hornbæk 4914 7237 3036 7237 Bali@kabelmail.dk 

Bjørn Sørensen Muregade 7, 5th. 3000 Helsingør  2015 5995 bjørn.3339@gmail.com 

Erling Godballe Kornmarken 8, 1tv 3060 Espergærde  2625 3980 erling.godballe@gmail.com 

Erling Krabbe Gurreholmvej 6 3490 Kvistgård   2822 1512 jonerlingkrabbe@gmail.com 

Frank Lass Søndermarken 44 3060 Espergærde  3050 8199 frank.lass50@gmail.com  
Henrik M. Munk Ole Piis Vej 13 3100 Hornbæk 4970 0302 4041 8806 hmu@stofanet.dk  
Jan Ibsen Hobrovej 2 3000 Helsingør 4921 6308 3070 9669 Jan.ibsen@3f.dk 

Jarl Eriksen Bøssemagergade 56B 3150 Hellebæk 2283 0549 2532 9664 jarl.eriksen@hotmail.com 

Jim Trab Ponydalen 3 st.th. 3000 Helsingør  2579 0449 trabjim@gmail.com 

Jogvan Joanesarson Volmersvej 18, Gurre 3000 Helsingør  2371 4322 jogvan.joanesarson@gmail.com 

John Trab Jupetervej 17  3100 Hornbæk  4222 3368 hjtrab@mail.dk 

Jørgen Lang Hellebo Park 26 3000 Helsingør  2191 4922 apollonia@jblang.dk  

Jørgen E. Malmer Pontsøvej  19 st.th. 3000 Helsingør  4015 8925 j.e.malmer@ gmail.com 

Kim Korsvig Rønnebær Allé 135  3th 3000 Helsingør  4144 4120 kimkorsvig@hotmail.com 

Klaus Truelsen Svinget 36 3060 Espergærde 4913 2878  klaus.truelsen@gmail.com   

Kurt Høj Kingosvej 17 3000 Helsingør  4167 4512 hoj@pc.dk 

Lars B. Christensen Heimdalsvænget 8  3140 Ålsgårde 2253 7010  brandi@axicon.dk 

Mathias Friedrichsen  Klostermosevej 113 3000 Helsingør 4922 5230 2965 0814 degamle@thumb.dk  

Michael Larsen Skovgårdsvej  ? 2920 Charlottenlund      3164 1412 captain.larsen@live.ca  

Niels Andersen Syrenvej 10 2970 Hørsholm   3013 6954 Nielsandersen52@gmail.com  
Niels Christensen Kongevejen 22 A 3480 Fredensborg  3138 6928 nsc240908@gmail.com  
Niels Snedevig Strandvejen 130 E 2th. 3070 Snekkersten 4922 0040 2671 0072 neils.snedevig@gmail.com  
Ole Jensen Rostgårdsvej 7C 3000 Helsingør 2572 0034 2762 2165 ole131148@gmail.com  
Orla Johansen Brygger Heisesvej 22 3000 Helsingør 2165 9648  Johansen@falcksport.dk 

Palle Bjørn Vardevej 9  3000 Helsingør  3193 4494. bjoern@esenet.dk  
Per Due Madsen Skellet 4 2970 Hørsholm 3323 2201 2259 7311 benteper@madsen.mail.dk  
Stehn Buhl Krøyer Parken 15 3000 Helsingør  2463 2420 asbuhl1525@gmail.com 

Svend Jørgen Knudsen Møllestien 23 3140 Ålsgårde  3096 8823 sjkdata@gmail.com 

Søren H. Klem Montebello Allé 33 B 3000 Helsingør 2424 9233 2424 9836             Soren_klem@icloud.com- 

Tom Bailey  Bøssemagergade 6B th.  3150 Hellebæk           4970 8697 2812 2886 tombaileydenmark@yahoo.com  
Torsten Agger Rønnebærhaven 31 3070 Snekkersten  2636 2380 torsten-agger@stofanet.dk 

      

      
      

      

Ørn Simonsen Bus-Chaufør    2343 0121  

Niels Fanebære    3138 6928 nsc240908@gmail.com  


